
Umělecká agentura 
Ambrozia o.p.s 

VÝROČNÍ 
ZPRÁVA OBECNĚ 
PROSPĚŠNÉ 
SPOLEČNOSTI 
ZA ROK 2022



Umělecká agentura amBRozia při 
zš pouchov hradec králové O.P.S

KORESPONDENČNÍ ADRESA SPOLEČNOSTI: 

Pardubická 852/10a, 50004, Hradec Králové, 

Kukleny  

ZPRÁVU ZPRACOVALA:  

Bc. Kateřina Hyršlová

RAZÍTKO, PODPIS: 



Umělecká agentura ambRozia při zš 
pouchov hradec králové O.P.S

Účetní jednotka:  

Umělecká agentura Ambrozia při ZŠ Pouchov HK o.p.s  

IČ: 27551008 

K Sokolovně 452 

503 41 Hradec Králové 

Datum evidence v rejstříku neziskových právnických osob u KS v 
Hradci Králové ode dne 11.12.2008 pod číslem  O 186 

Správní rada:

Tomáš Magnusek, předseda správní rady
Renáta Šafářová, členka správní rady  
Petra Štěrbová, členka správní rady

Dozorčí rada:

Daniel Kupsa, předseda dozorčí rady
Lucie Malá, členka dozorčí rady 
Margita Kotásková, členka dozorčí rady

Zakladatel: Bc. Kateřina Hyršlová 



OBECNĚ PROSPĚŠNÉ SLUŽBY POSKYTOVANÉ AGENTUROU ........5

HISTORIE UMĚLECKÉ AGENTURY AMBROZIA .................................6

JARNÍ AMBROZIÁDA VE FRANCII ..................................................9

LETNÍ AMBROZIÁDA V CHORVATSKU ...........................................13

PODZIMNÍ AMBROZIÁDA ..............................................................15

VÁNOČNÍ AMBROZIÁDA ..............................................................16

FESTIVAL AMBROZIÁDNÍCH FILMŮ ................................................17

SOCIÁLNÍ SÍTĚ .................................................................................18

ORGÁNY ORGANIZACE ................................................................19

PŘEHLED FINANCOVÁNÍ ................................................................20

ZÁVĚREČNÉ HODNOCENÍ ..............................................................21

OBSAH

JARNÍ AMBROZIÁDA V ČR .............................................................8

LETNÍ AMBROZIÁDA V ČR .............................................................10



OBECNĚ PROSPĚŠNÉ 
SLUŽBY POSKYTOVANÉ 
AGENTUROU

• Volnočasová činnost

• Výchova a rozvoj

• Rozvoj komunikačních
dovedností

• Práce s moderními
technologiemi

• Realizace a moderování
kulturních akcí

• Rozvoj, podpora a prezentace
kultury

• Pořádání vzdělávacích akcí

• Zájmová a další volnočasová činnost pro děti a mládež - působí jako 
prevence sociálně patologických jevů (zejména u ohrožených skupin
lidí), zabezpečování široké nabídky volnočasových aktivit pro 
organizované i neorganizované děti a mládež

• Výchova a rozvoj mládeže v kulturních oblastech - dramatická, 
hudební, pěvecká, taneční, výtvarná, amatérská filmová a další 
umělecká tvorba, vyhledávání a rozvoj talentovaných dětí

• Rozvoj komunikačních dovedností mládeže a výuka mediální 
výchovy vedoucí k novinářské, rozhlasové a televizní tvorbě

• Provoz internetového rádia, které slouží jako nástroj činnosti žáků 
mediální výchovy

• Rozvoj žáků v práci s moderními komunikačními technologiemi -
tvorba internetových stránek, práce s rozhlasovou, divadelní a 
filmovou technikou atd.

• Realizace a moderování kulturních akcí - divadelních představení, 
komponovaných večerů, festivalů, přehlídek, hudebních večerů a 
vernisáží

• Rozvoj, podpora a prezentace kultury - tvorba a realizace 
amatérských divadelních představení a filmů, podpora vzniku 
nových kulturně využitelných prostorů

• Pořádání vzdělávacích akcí - další vzdělávání pedagogů - semináře 
pro učitele ZŠ a SŠ zejména v oblasti výuky dramatické a mediální 
výchovy



V roce 2003 vznikl divadelní soubor Ambrozia, který sdružoval mladé 
lidi a děti se zájmem o umění. Myšlenka nabídnout umění více 
mladým lidem vznikla v  roce 2007, kdy se uskutečnil první víkendový 
workshop nazvaný Vánoční Ambroziáda, který navštívilo přes 100 
dětí, především z  královéhradeckého kraje. Umělecká agentura 
Ambrozia byla založena 28. 11. 2008 se statutem obecně prospěšná 
společnost. Od roku 2009 tedy nabízíme mladým lidem výuku 
divadelního a filmového herectví, zpěvu, tance a moderování. 
Nabídku kurzů pravidelně rozšiřujeme o doplňkové obory jako je 
například dabing, fotografie, či práce se sociálními sítěmi. 
Pořádáme týdenní kurzy v  ČR i v  zahraničí, víkendové workshopy, 
či denní workshopy pro školy. Lektoři našich kurzů jsou 
profesionálové ve svém oboru, například herci, režiséři, 
kameramani, střihači, ale také pedagogové z uměleckých 
konzervatoří nebo vysokých škol (DAMU, FAMU, JAMU).

Tradici a kvalitu se snažíme zvyšovat, a to nejen v narůstajícím počtu 
kurzů, ale i v uměleckých činnostech. V letech 2017–2019 jsme 
provedli velkou investici, nákup tří apartmánů v Chorvatsku. Od roku 
2011 nabízíme dětem a mládeži kurzy také v zahraničí – lyžování ve 
francouzských Alpách, či letní umělecké kurzy u moře (od roku 2012 v 
Chorvatsku). V  roce 2019 jsme kurzy rozšířili na 15 českých kurzů, 
jeden slovenský a 8 kurzů v Chorvatsku. Naše činnost a fungování je 
hrazena z příspěvků dětí, které se účastní našich kurzů, případně z 
provozních dotací města, kraje a státu.  

HISTORIE UMĚLECKÉ AGENTURY AMBROZIA



AKCE POŘÁDANÉ V ROCE 2022 

1) Jarní amBROZIÁDA V ČESKÉ REPUBLICE

2) jARNÍ aMBROZIÁDA VE FRANCII

3) LETNÍ AMBROZIÁDA V Čr

4) LETNÍ AMBROZIÁDA V CHORVATSKU

5) PODZIMNÍ AMBROZIÁDA

6) VÁNOČNÍ AMBROZIÁDA

V roce 2022 se povedlo uspořídat všechny naplánované akce. V únoru se konal jeden 
turnus Jarní Ambroziády v Ratibořicích, kterého se účastnilo 24 mladých umělců. V 
březnu se po roční pauze povedlo uspořádat jeden turnus Jarní Ambroziády ve Francii, 
kterého se účastnilo celkem 55 lidí. Letních Ambroziád v České republice se v roce 2022 
účastnilo 1253 dětí na celkem 15 turnusech. Letní Ambroziáda u moře probíhala již 
tradičně v Chorvatsku. Celkem zde bylo 7 turnusů, které navštívilo 299 účastníků. O 
podzimních prázdninách se konaly Ambroziády hned na 4 místech a účastnilo se jich 
dohromady 257 dětí. Jednoho turnusu Vánoční Ambroziády se zúčastnilo 37 dětí. 



Jarní ambroziáda v čr 

Jarní Ambrozida je týdenní pobytový 
umělecký kurz pro mladé l idi od 8 do 18 let. 
Účastníci s i  mohou vybrat, kterému oboru se 
chtějí  věnovat: divadelní herectví nebo fi lm. 
Za týden se v praxi dozví vše o fungování 
těchto oborů, na závěr týdne předvedou 
rodičům výsledek své práce a odnesou si 
kupu zážitků. Jarní Ambroziáda probíhá v 
Ratibořicích v Hereckém muzeu Viktorka.

První den kurzu jsou účastníci rozděleni do 
tř íd po maximálně 15 l idech zhruba stejného 
věku. Každá tř ída má svůj rozvrh, podle 
kterého po celý týden pracuje v 
jednotl ivých předmětech s různými lektory. 
Poslední den kurzu vždy proběhne veřejná 
prezentace ukázek práce pro rodiče, 
přátele účastníků a veřejnost. 

Během týdne čeká účastníky také relaxace 
v podobě wellness, procházek do Babiččina 
údolí a spousty zábavných večerních 
programů (diskotéka, Tvoje tvář má známý 
hlas, Talent Show, f i lmový večer).

Jarní Ambroziáda se v roce 2022 
uskutečnila v termínu 6.3. - 11.3. a 
zúčastni lo se j í  24 dětí.



Jarní ambroziáda ve francii 

Jarní Ambroziáda v Alpách se koná j iž 
tradičně od roku 2013 a ve francouzském 
středisku La Norma od roku 2015. 

Jedná se o desetidenní pobytový umělecký 
kurz pro mladé l idi od 10 do 18 let, pro rodiny 
s dětmi nebo pro party přátel. Účastníci za 
dobu pobytu natočí vlastní f i lm a věnují se 
lyžování či snowboardingu. Na výběr jsou 
obvykle dva turnusy ve francouzských 
Alpách ve středisku La Norma, které nabízí 
přes 100 km upravených sjezdovek. 
Ubytování je v apartmánech po 4-6 l idech 
přímo u lanovky. Doprava je společná, 
autobusem z Hradce Králové a Prahy. 
Samozřejmostí je  celodenní strava a pitný 
režim.

Jarní Ambroziáda ve Francii se v roce 2022 
uskutečnila v termínu 11.3. - 20.3. Účastni lo 
se j í  celkem 55 l idí. 



LETNÍ AMBROZIÁDA 

UMĚLECKÉ ŠKOLY 
Filmová škola 

filmové herectví, filmová tvorba, improvizace, dabing 

Herecká škola  
divadelní herectví, improvizace, hlasová a pohybová 

výchova, filmové herectví, dabingové herectví 

Muzikálová škola  
divadelní herectví, hlasová výchova a zpěv, scénický 

tanec 

Taneční škola  
moderní tanec, výrazový tanec, natáčení tanečního 

videoklipu 

Mediální škola  
hlasová výchova a práce s mikrofonem, rozhlasové 

moderování, televizní moderování, moderování živých akcí, 
youtoubering 

Jak letní Ambroziáda 
probíhá 

První den kurzu jsou účastníci rozděleni do tříd po maximálně 
15 účastnících zhruba stejného věku. Každá třída má svůj 
rozvrh, podle kterého po celý týden pracuje v jednotlivých 
předmětech s různými lektory. Poslední den kurzu vždy 
proběhne veřejná prezentace ukázek práce pro rodiče, 
přátele účastníků a veřejnost. Během týdne čeká účastníky 
také relaxace v podobě tradičních letních aktivit (koupání, 
grilování, sport) a spousta zábavných večerních programů 
(diskotéka, Tvoje tvář má známý hlas, Talent Show, Scénky na 
scénu, filmový večer, atd.) 



Setkání se slavnými osobnostmi 
Stalo se už tradicí, že na Letní Ambroziádu přijíždějí slavní herci, 
kteří s účastníky pobesedují a poskytnou řadu cenných rad. Tito 
hosté se v letošním roce aktivně zapojili i do výuky a dětem ukázali, 
jak vše funguje v praxi. V létě nás navštívili Jan Přeučil, Eva 
Hrušková, Braňo Polák, Roman Tomeš, Michaela Tomešová, Tereza 
Kostková, Aleš Zbořil, Tomáš Magnusek,Angee Svobodová, Denisa 
Nesvačilová, Radim Fiala, Sharlota, Raego, Klára Issová, Kazma 
Kazmitch, Miroslav Dvořák, a spousta dalších. 

Další uplatnění našich účastníků 
Účast na Letní Ambroziádě Vám může otevřít dveře do světa 
profesionálního filmu nebo pomoci s přípravou na talentové 
zkoušky na střední a vysoké herecké školy. 

Certifikát o absolvování kurzu  
Účastníci získají certifikát o absolvování vzdělávacího kurzu, na 
jehož základě se mohou ucházet o pozici tzv. eléva ve statutárních 
divadlech a mohou se registrovat jako herci se základním 
proškolením v castingových agenturách. Certifikát může přinést 
kladné body i u přijímacích zkoušek na neherecké střední a vysoké 
školy – jako mimoškolní zájmová aktivita. V neposlední řadě Vám 
na základě absolvování našich kurzů přednostně nabídneme 
castingy do filmů, seriálů a reklam. Díky tomu, že našimi kurzy 
projde přes 1500 účastníků ročně, jsme zajímavým partnerem pro 
mnoho televizí i pro filmové produkce. Několikrát do roka nám 
chodí poptávka po dětských i dospělých hercích do filmů, seriálů a 
reklam. Nabídky rolí zdarma přeposíláme všem účastníkům našich 
kurzů, kteří mají zájem, a sdílíme je na oficiálních Facebookových 
stránkách. 



Umělecké projekty

Veškerá dostupná videa z Letních 
Ambroziád v ČR 2022 jsou ZDE

LETNÍ AMBROZIÁDY V ČR
TURNUS V HRADCI KRÁLOVÉ 1 

TURNUS V LIBERECI 
TURNUS V HRADCI KRÁLOVÉ 2 

TURNUS VE VSETÍNĚ
TURNUS V BRNĚ

TURNUS V PRAZE 1 
TURNUS V PRAZE 2 
TURNUS V PRAZE 3 

TURNUS V OLOMOUCI 
TURNUS V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

TURNUS V ÚSTÍ NAD LABEM
TUNRNUS V ROKYCANECH 1

TURNUS V JIHLAVĚ 
TURNUS V ROKYCANECH 2

TURNUS V OSTRAVĚ

V roce 2022 se 15 turnusů zúčastnilo celkem 1253 dětí.

https://www.youtube.com/@UaAmbrozia/playlists
https://www.youtube.com/@UaAmbrozia/playlists


letní ambroziáda 
v chorvatsku   

2022

TURNUS 1.7. - 10.7.2022 
TURNUS 8.7. - 17.7.2022 

TURNUS 15.7. - 24.7.2022 
TURNUS 22.7. - 31.7.2022 
TURNUS 29.7. - 7.8.2022 
TURNUS 5.8. - 14.8.2022 

TURNUS 12.8. - 21.8.2022 

V roce 2022 se na 7 
turnusech účastnilo celkem 

299 dětí.



AMbrOZIÁDA U MOŘE
Letní Ambroziáda u moře je 10denní umělecký kurz pro mládež ve 
věku 8-18 let. Již od roku 2012 jezdíme na Istrijský poloostrov, který se 
nachází v nejsevernější části chorvatského pobřeží. Istrie patří k 
nejnavštěvovanějším oblastem Chorvatska. Na sedm týdnů jsme se 
ubytovali ve vile s několika apartmány v přímořském městečku Ližnjan, 
nedaleko historické Puly. 

NABÍDKA PROJEKTŮ 
Herecký projekt – připravilo se krásné divadelní představení 

Filmový projekt – na každém turnuse se natočil film 

Taneční projekt – kdo si vybral tanec, mohl se naučit skvělou 
choreografii 

Moderátorský projekt – děti natáčely tzv. Minuty z letní Ambroziády 

Sport – fotbal, basketbal, plážový volejbal, přehazovaná a další 

DALŠÍ PROGRAM 
Kromě práce na uměleckých projektech na nás čekaly také 
tradiční letní aktivity (koupání, opalování, míčové hry, závody na 
člunech, petangue, badminton, stavění hradů, výlety atd.). Večerní 
programy byly hlavně umělecké – Tvoje tvář má známý hlas, 
Talentshow nebo diskotéka. 

VÝLETY 
Naplánovali jsme pro účastníky dva fakultativní výlety. Jeden 
celodenní do historického města Pula s prohlídkou kolosea, 
návštěvou trhů a projížďkou na lodi. Druhým výletem byla návštěva 
přímořského města Medulin. 



PODZIMNÍ AMBROZIÁDA 2022

Podzimní Ambroziáda je pětidenní intenzivní kurz, který 
probíhá o podzimních prázdninách. Kurz účastníky 
připraví na všechny složky vybraného uměleckého 

oboru. Pracuje se jako vždy v malých skupinách pod 
vedením zkušených lektorů. Zúčastnit se mohou děti a 

mladí lidé ve věku od 8 do 18 let.

Na Podzimní Ambroziádě se účastníci mohou 
věnovat divadlu, filmu, muzikálu, tanci a médiím.

Podzimní Ambroziáda 2022 proběhla v termínu 26.10. 
- 30.10. v Hradci Králové, Praze, Ratibořicích a v

Olomouci. Celkem se účastnilo 257 dětí.



VÁNOČNÍ AMBROZIÁDA

Vánoční Ambroziáda je víkendová akce, 
během které děti pracují v tvůrčích dílnách 

pod vedením lektorů na různých uměleckých 
projektech. Každý účastník si vybere jeden 

ateliér, kterému se bude po cel ý víkend 
věnovat. V závěru víkendu všechny dílny 
předvedou své výsledky při slavnostním 

závěrečném vystoupení pro rodiče a přátele. 

 Vánoční Ambroziáda 2022 proběhla v Hradci 
Králové 

v termínu 10. - 11.12. a zúčastnilo se jí 37 dětí.



V roce 2022 se konal čtvrtý ročník Festivalu 

Ambroziádních filmů.

Jednalo se o jeden den plný umění, filmů, ale také 

zpěvu a tance.

Filmy natočené nejen na Letních Ambroziádách 

mohli účastníci, jejich rodiče a příznivci 

Ambroziády vidět na velkém plátně v pražském 

kině Dlabačov.

Účastníci i personál z Letních Ambroziád se 

společně setkali v sobotu 27.8.2022 a

společně si užili den plný umění dobrého jídla a 

jedinečné atmosféry.

Večer proběhl koncert Jakuba Moulise a jeho hostů 

Ředitelkou FAFu je Lucie Malá.

FESTIVAL AMBROZIÁDNÍCH FILMŮ



Sociální sítě
Umělecká agentura Ambrozia o.p.s.

https://www.instagram.com/ambroziada/
https://www.youtube.com/c/UaAmbrozia
https://www.facebook.com/UAambrozia


ORGÁNY ORGANIZACE

Členové správní rady:  
Bc. Tomáš Magnusek 
Mgr. Renáta Šafářová
Mgr. Petra Štěrbová

Členové dozorčí rady:  
Bc. Daniel Kupsa 
Lucie Malá
Mgr. Margita Kotásková

Zakladatelka:
Bc. Kateřina Hyršlová



PŘEHLED FINANCOVÁNÍ
V roce 2022 dosáhla účetní jednotka celkového zisku ve výši 1365 tis. Kč.

Zaúčtované náklady příštích období z roku 2022 činí 103 tisíc Kč, výnosy příštích období 1194 

tis. Kč, dohadné účty pasivní 0 tisíc Kč.

Přijaté dotace od územně správních celků a úřadu práce za rok 2022 činily 333 tisíc Kč. 

Náklady na provoz 3 automobilů jsou paušální ve výši 125 tisíc Kč.

Splatná daň ze zisku právnických osob je 187 910,-Kč



závěrečné 
hodnocení

Žádný člen statutárního orgánu ani dozorčí rady, ani jejich 
rodinní příslušníci, nemá podíl nebo účast v osobách, jež 
uzavřely za vykazované účetní období s účetní jednotkou 
obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy.

Účetní jednotka nakoupila v roce 2022 majetek v páté 
odpisové třídě, apartmán v Liznjanu, za 1373 tis.Kč.

Stav peněžních prostředků na účtech a v pokladně 
společnosti k 31.12.2022 činil 237 tisíc Kč.

V Hradci Králové, dne 10.4. 2022

Nikola Krejčová 

ředitelka společnosti 



ROZVAHA

27551008
IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2022

  Název a sídlo účetní jednotky

(v celých tisících Kč)
.............................................................................................................................................

Umělecká agentura Ambrozia při Základní škole 
Pouchov Hradec Králové o.p.s.

Hradec Králové
K Sokolovně 452/13

50341
Česká republika

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu

Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíA K T I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Dlouhodobý majetek celkem 1A. 6 543,11 7 603,10

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10  II. 7 443,28 8 691,77

Stavby 133. 7 266,24 8 639,73

Hmotné movité věci a jejich soubory 144. 177,04 52,04

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 29  IV. -900,17 -1 088,67

Oprávky ke stavbám 356. -695,93 -991,63

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí 367. -204,24 -97,04

Krátkodobý majetek celkem 41B. 664,31 713,62

Pohledávky celkem 52  II. 66,13 372,85

Odběratelé 531. 26,13 39,13

Poskytnuté provozní zálohy 564. 0,00 233,72

Jiné pohledávky 6917. 40,00 100,00

Krátkodobý finanční majetek celkem 72  III. 306,87 237,43

Peněžní prostředky v pokladně 731. 19,51 17,06

Peněžní prostředky na účtech 753. 287,36 220,37

Jiná aktiva celkem 81  IV. 291,31 103,34

Náklady příštích období 821. 291,31 103,34

AKTIVA CELKEM 85 7 207,42 8 316,72



Číslo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního obdobíP A S I V A

Stav k poslednímu
dni účetního období

Vlastní zdroje celkem 1A. 5 368,65 6 024,32

Jmění celkem 2  I. 1,00 1,00

Vlastní jmění 31. 1,00 1,00

Výsledek hospodaření celkem 6  II. 5 367,65 6 023,32

Účet výsledku hospodaření 71. x 1 177,42

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 82. 521,75 x

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 93. 4 845,90 4 845,90

Cizí zdroje celkem 10B. 1 838,76 1 776,54

Dlouhodobé závazky celkem 13  II. 119,04 0,00

Dohadné účty pasivní 196. 119,04 0,00

Krátkodobé závazky celkem 21  III. 662,19 582,24

Dodavatelé 221. 262,19 100,25

Ostatní závazky 254. 400,00 200,00

Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 287. 0,00 29,03

Daň z příjmů 298. 0,00 187,91

Ostatní přímé daně 309. 0,00 0,74

Jiné závazky 3817. 0,00 64,31

Jiná pasiva celkem 45  IV. 1 057,53 1 194,30

Výnosy příštích období 472. 1 057,53 1 194,30

PASIVA CELKEM 49 7 207,41 7 800,86

Poznámka:
Stavy jednotlivých účtů uvedených v aktivech rozvahy se zjišťují jako rozdíly obratů stran Má dáti a Dal. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují do aktiv s kladným nebo
záporným znaménkem. Stavy jednotlivých účtů uvedených v pasivech rozvahy se zjišťují jako rozdíl obratů stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují
zůstatky do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku představují účty 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou v ROZVAZE uvedeny v aktivech i pasivech,
přičemž rozdíl stran vstupuje:
a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal,
b) do pasiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti.

Odesláno dne:

Razítko:   Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

10.04.2023

10.04.2023

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Nikola Krejčová

E-mail:



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

27551008
IČ

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni 31.12.2022
(v celých tisících Kč)

Umělecká agentura Ambrozia při Základní škole 
Pouchov Hradec Králové o.p.s.

Hradec Králové
K Sokolovně 452/13

50341
Česká republika

.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................

v plném rozsahu   Název a sídlo účetní jednotky

Číslo
řádku Hlavní činnost Hospodářská činnost

Stav k rozvahovému dni

Celkem

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2     I. 0,007 917,23 7 917,23

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladových dodávek 31. 0,002 308,01 2 308,01

Náklady na cestovné 64. 0,00892,26 892,26

Ostatní služby 86. 0,004 716,96 4 716,96

Osobní náklady 13     III. 0,001 247,58 1 247,58

Mzdové náklady 1410. 0,00874,98 874,98

Zákonné sociální pojištění 1511. 0,00299,09 299,09

Zákonné sociální náklady 1713. 0,0073,51 73,51

Daně a poplatky 19     IV. 0,000,40 0,40

Daně a poplatky 2015. 0,000,40 0,40

Ostatní náklady 21     V. 0,00566,91 566,91

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 2216. 0,0019,30 19,30

Jiné ostatní náklady 2822. 0,00547,61 547,61

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 29     VI. 0,00313,49 313,49

Odpisy dlouhodobého majetku 3023. 0,00304,59 304,59

Prodaný dlouhodobý majetek 3124. 0,008,90 8,90

Daň z příjmů 37     VIII. 0,00187,91 187,91

Daň z příjmů 3829. 0,00187,91 187,91

Náklady celkem 39 0,0010 233,52 10 233,52

Provozní dotace 41     I. 0,00333,51 333,51

Provozní dotace 421. 0,00333,51 333,51

Přijaté příspěvky 43     II. 0,0010 144,39 10 144,39

Přijaté příspěvky (dary) 453. 0,0010 116,19 10 116,19

Přijaté členské příspěvky 464. 0,0028,20 28,20

Tržby za vlastní výkony a zboží 47     III. 0,00454,89 454,89

Ostatní výnosy 48     IV. 0,00361,14 361,14

Jiné ostatní výnosy 5410. 0,00361,14 361,14

Tržby z prodeje majetku 55     V. 0,00117,00 117,00

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 5611. 0,00117,00 117,00

Výnosy celkem 61 0,0011 410,93 11 410,93

Výsledek hospodaření před zdaněním 62C. 0,001 365,32 1 365,32

Výsledek hospodaření po zdanění 63D. 0,001 177,41 1 177,41

Odesláno dne:

Razítko:   Podpis odpovědné osoby:

Telefon:

Sestaveno dne:

10.04.2023

10.04.2023

.............................................................................................................................................

Odpovídá za údaje: Nikola Krejčová

E-mail:




